
Stránka 1 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 47. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 07.11.2018 

 
Přítomni: Ing. P. Richter, M. Slabý, Mgr. V. Šolle, Bc. M. Damašek, M.A., RNDr. R. Palovský, Bc. J. 

Trojánek, Bc. L. Herold, JUDr. P. Lachnit, JUDr. T. Homola, Bc. J. Žebera, Bc. 

J. Večerka 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla 
společnosti LavgaevLab s. r. o. - poliklinika 
Barrandov, Krškova 807, Praha 5 

Schváleno RMČ/47/1470/2018 

2. 
Nebytová jednotka - Štefánikova 216/21, Praha 5 - 
odpuštění nájmu 

Schváleno RMČ/47/1471/2018 

3. 
Zúžení předmětu nájmu -  NP sloužící podnikání ev. 
č. 207 v budově nám. Kinských 741/6, Praha 5, na 
základě vyvěšeného záměru - finalizace 

Schváleno RMČ/47/1472/2018 

4. 

Úhrada bezdůvodného obohacení za neoprávněné 
užívání části budovy (tesko) bez č. p., která je 
součástí pozemku parc. č. 465/6 a 467/5, k. ú. 
Hlubočepy, v areálu Pod Žvahovem 463, Praha 5 

Schváleno RMČ/47/1473/2018 

5. 
Návrh na úpravu plánu ostatní zdaňované činnosti na 
rok 2018 

Schváleno RMČ/47/1474/2018 

6. 
Odejmutí svěřené správy majetku hlavního města 
Prahy městské části Praha 5, pozemku parc. č. 
1799/1, k. ú. Hlubočepy 

Schváleno RMČ/47/1475/2018 

7. 
Žádost o vyhotovení Smlouvy o trvalém uložení 
plynové přípojky na parc. č. 3110/22, k. ú. Smíchov  

Schváleno RMČ/47/1476/2018 

8. 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene k pozemku parc. č. 1882/1, k. ú. 
Košíře ve svěřené správě MČ Praha 5 v rámci akce 
"P-5 Košíře, Nad Hliníkem, TS, kVN, kNN" pro 
PREdistribuci, a. s. 

Schváleno RMČ/47/1477/2018 

9. 
Dodatek č. 1 k objednávce č. 0007/KMČHS/18 na 
zajištění služby Hybridní pošty 

Schváleno RMČ/47/1478/2018 

10. 
Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
 

Schváleno RMČ/47/1479/2018 

11. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 15/0/OÚR/18  
"Stacionární radary Praha 5“ 

Schváleno RMČ/47/1480/2018 

12. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - 
Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 
90 

Schváleno RMČ/47/1481/2018 

13. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - 
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 
830 

Schváleno RMČ/47/1482/2018 



Stránka 2 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

14. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 613 

Schváleno RMČ/47/1483/2018 

15. 
Zpráva o služební cestě do partnerského města 
Berlína - exkurze do Smart City ve dnech 25. 9. 2018 
a 18. 10. 2018 

Schváleno RMČ/47/1484/2018 

16. 
Revokace usnesení RMČ/34/1141/2018 z 22. 8. 
2018 

Schváleno RMČ/47/1485/2018 

17. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/47/1486/2018 

18. 
Přehled o hospodaření městské části Praha 5 za I. - 
III. čtvrtletí roku 2018 

Schváleno RMČ/47/1487/2018 

19. 
Návrh změn a úprav školských obvodů mateřských 
škol, příspěvkových organizací zřizovaných MČ 
Praha 5, s účinností od 1. 4. 2019 

Schváleno RMČ/47/1488/2018 

20. 
Návrh změn a úprav školských obvodů základních 
škol, příspěvkových organizací zřizovaných MČ 
Praha 5, s účinností od 1. 4. 2019 

Schváleno RMČ/47/1489/2018 

21. 

Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace 
včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad 
Palatou" 

Schváleno RMČ/47/1490/2018 

22. 

Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace 
včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ 
Renoirova" 

Schváleno RMČ/47/1491/2018 

23. 

Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace 
včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ 
Lohniského č. p. 830" 

Schváleno RMČ/47/1492/2018 

24. 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0066/0/OMI/17 v 
rámci akce ,,ZŠ a MŠ Tyršova, obj. U Tyršovy školy 
430/1, Praha 5- Jinonice - vestavba do půdního 
prostoru“ 

Schváleno RMČ/47/1493/2018 

25. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Administrace projektu 
Podpora komunitního života v městské části Praha 5 
dle podmínek OP PPR" 

Schváleno RMČ/47/1494/2018 

26. 

Rozšíření seznamu objektů ve smlouvě č. 
0082/0ZOMI/18 na zajištění správy objektů pro MČ 
Praha 5 o objekt komunitního centra Prádelna, 
Holečkova 38a, Praha 5 

Schváleno RMČ/47/1495/2018 

27. 

Uplatnění nároku na náhradu škody vzniklé při 
realizaci projektovou dokumentací v rámci akce ,,ZŠ 
a MŠ Tyršova, obj. U Tyršovy školy 430/1, Praha 5- 
Jinonice - vestavba do půdního prostoru“  

Schváleno RMČ/47/1496/2018 

28. 

ČSOP Barrandov ZahraBarr - výpůjčka části přízemí 
k umístění knihobudky v poliklinice Barrandov, 
Krškova 807, Praha 5, na základě vyvěšeného 
záměru 

Schváleno RMČ/47/1497/2018 

29. Pronájem nebytové jednotky - Jindřicha Plachty Schváleno RMČ/47/1498/2018 



Stránka 3 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

57/29, Praha 5 - finalizace 

30. 

Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace, 
včetně příloh, na podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem "Revitalizace parku 
Klamovka, Praha 5" 

Schváleno RMČ/47/1499/2018 

31. 

Žádost Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 5 o účelovou dotaci z rozpočtu hl. města 
Prahy pro poskytovatele sociálních služeb pro rok 
2019 

Schváleno RMČ/47/1500/2018 

32. Přehled rozpočtových opatření Schváleno RMČ/47/1501/2018 

33. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0006/0/OMI/18 na 
akci „Oprava dvorní fasády a uliční fasády, ZTI a 
další služby pro potřeby ÚMČ Praha 5 – projektová 
dokumentace“  

Schváleno RMČ/47/1502/2018 

34. 

Schválení zadávací dokumentace včetně příloh na 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Dodání 
kancelářského nábytku pro úřední budovy ÚMČ 
Praha 5"  

Schváleno RMČ/47/1503/2018 

35. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Výstavba 
kontejnerového pavilonu MŠ, Praha 5 - PD" 

Schváleno RMČ/47/1504/2018 

36. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Dodávka 
výpočetní techniky"  

Schváleno RMČ/47/1505/2018 

37. 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh na 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce 
parku Santoška, Praha 5" 

Schváleno RMČ/47/1506/2018 

38. 
Smlouva o výpůjčce č. 9/18/367/0068 s TSK hl. m. 
Prahy, a. s. 

Schváleno RMČ/47/1507/2018 

39. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Odvoz suti z 
lokality Na Pláni, Praha 5" 

Schváleno RMČ/47/1508/2018 

40. 
Smlouva o umístění nereklamních doplňků na 
zařízeních veřejného osvětlení - stacionární radary 

Schváleno RMČ/47/1509/2018 

41. 
Záměr uzavřít dodatky č. 1 ke smlouvám o výpůjčce 
č. 0013/0/OMI/18 a 0024/0/OMI/15 - lokalita 
Buďánka 

Schváleno RMČ/47/1510/2018 

 
  



Stránka 4 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1470/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti LavgaevLab s. r. o. - 
poliklinika Barrandov, Krškova 807, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti LavgaevLab s. r. o., IČO 070 02 912, na 
adrese Praha 5 - Hlubočepy, Krškova 807/21 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 5 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1471/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Nebytová jednotka - Štefánikova 216/21, Praha 5 - odpuštění nájmu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí slevy z nájmu za obbobí od 14. 07. 2018 do 03. 10. 2018 v celkové výši 4.802 
Kč nájemci nebytové jednotky v domě Štefánikova 216/21, Praha 5 - Smíchov 
občanskému sdružení HESTIA, IČO 677 79 751 z důvodu nemožnosti užívat 
předmětnou nebytovou jednotku bez zavinění z důvodu havárie vody 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1472/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Zúžení předmětu nájmu -  NP sloužící podnikání ev. č. 207 v budově nám. Kinských 
741/6, Praha 5, na základě vyvěšeného záměru - finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. zúžení předmětu nájmu v budově č. p. 741 na adrese nám. Kinských 741/6, Praha 5 o 
nebytový prostor ev. č. 207 (kancelář o celkové ploše 22,04 m2) a s tím související 
ponížení základního nájemného na 10.842 Kč/měs + DPH, žadateli společnosti 
DAMACO Group s. r. o., IČO 228 94 090, formou uzavření dodatku č. 1 k NS č. 
0072/0/ZOMI/16 

2. dodatek č. 1 dle bodu I. 1 tohoto usnesení Rady MČ Praha 5, který tvoří nedílnou přílohu 
tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 7 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1473/2018 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Úhrada bezdůvodného obohacení za neoprávněné užívání části budovy (tesko) bez č. 
p., která je součástí pozemku parc. č. 465/6 a 467/5, k. ú. Hlubočepy, v areálu Pod 
Žvahovem 463, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. bezdůvodné obohacení ve výši 17.002 Kč (dle vzorce 105,44 m2 x 175 Kč/m2/rok), 
vzniklé za neoprávněné užívání části budovy (tesco) bez č. p., která je součástí 
pozemku parc. č. 465/6 a 467/5, k. ú. Hlubočepy, v areálu Pod Žvahovem 463, Praha 5, 
společností Taneční centrum Praha - konzervatoř, zapsaný ústav, zkráceně Taneční 
centrum Praha - konzervatoř, z. ú., IČO 251 06 121, za období od 30. 11. 2017 do 31. 
10. 2018 

2. výzvu k úhradě bezdůvodného obohacení dle bodu I.1. tohoto usnesení RMČ, která tvoří 
přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1474/2018 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na úpravu plánu ostatní zdaňované činnosti na rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na úpravu plánu ostatní zdaňované činnosti Odboru bytů a privatizace, Odboru 
legislativního a Odboru majetku a investic na rok 2018 takto: 

ÚP 39028 - stř. 9043 - zvýšení celkových výnosů o 4.337 tis. Kč a to na položce výnosy 
z prodeje pozemků 

ÚP 39029 - stř. 9043 - zvýšení celkových nákladů o 4.500 tis. Kč a to na položce 
odměna za privatizaci 

ÚP 39030 - stř. 9017 - OLEG - snížení celkových nákladů o 2.149 tis. Kč a to na položce 
ostatní služby 

ÚP 39031 - stř. 9013 - OMI - zvýšení celkových výnosů o 600 tis. Kč a to na položce 
výnosy z pronájmu pozemků 

ÚP 39032 - stř. 9013 - OMI - snížení celkových nákladů o 2.700 tis. Kč a to na položkách 
odhady, znalecké posudky o 1.000 tis. Kč, inženýring o 200 tis. Kč a opravy a údržba do 
200 tis. Kč o 1.500 tis. Kč 

  

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1475/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Odejmutí svěřené správy majetku hlavního města Prahy městské části Praha 5, 
pozemku parc. č. 1799/1, k. ú. Hlubočepy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s žádostí Zastupitelstvu hlavního města Prahy o odejmutí svěřené správy majetku 
hlavního města Prahy městské části Praha 5, pozemku parc. č. 1799/1, k. ú. Hlubočepy 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 10 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1476/2018 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Žádost o vyhotovení Smlouvy o trvalém uložení plynové přípojky na parc. č. 3110/22, 
k. ú. Smíchov  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o trvalém uložení plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 3110/22, 
k. ú. Smíchov ve svěřené správě MČ Praha 5, v rámci akce "Sacre-Coeur II - část Dům 
pro seniory" pro SATPO Sacre Coeur III, s. r. o. se sídlem Praha 5, Holečkova 3331/35, 
IČO 242 58 156 za cenu 1.000 Kč bez DPH, k částce bude přičteno DPH v zákonné výši 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 11 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1477/2018 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 
1882/1, k. ú. Košíře ve svěřené správě MČ Praha 5 v rámci akce "P-5 Košíře, Nad 
Hliníkem, TS, kVN, kNN" pro PREdistribuci, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 
1882/1, k. ú. Košíře ve svěřené správě MČ Praha 5, v rámci akce "P-5 Košíře, Nad 
Hliníkem, TS, kVN, kNN" pro PREdistribuci, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5 
IČO 273 76 516 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1478/2018 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Dodatek č. 1 k objednávce č. 0007/KMČHS/18 na zajištění služby Hybridní pošty 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 k objednávce č. 0007/KMČHS/18 s dodavatelem Česká pošta, s. p., se 
sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, IČO 471 14 983, na zajištění komplexního 
řešení hromadné korespondence městské části Praha 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 13 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1479/2018 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 1 (ev.č. 1) ve 2. NP domu na adrese 
????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????????, ke dni 30.11. 2018, 
dle schváleného vzoru 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 14 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1480/2018 

 

11. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 15/0/OÚR/18  
"Stacionární radary Praha 5“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 15/0/OÚR/18, uzavřené dne 11. 10. 2018 
se společností GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY, a. s., IČO 241 32 098, na realizaci 
veřejné zakázky "Stacionární radary Praha 5", kterým se mění umístění některých 
zařízení na měření okamžité rychlosti na sloupech veřejného osvětlení a napájení 
jednoho měřícího zařízení, a dochází k nové úpravě počtu dodaných a instalovaných 
zařízení v 1. a ve 2. fázi. 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 15/0/OÚR/18  oběma smluvními stranami. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 15.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 15 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1481/2018 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - Mateřská škola, Praha 5 - 
Hlubočepy, Hlubočepská 90 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2018 z důvodu 
nezbytného nákupu sporáku do školní kuchyně z původních 4,0 tis. Kč na částku 5,3 tis. 
Kč při zachování celkové výše schváleného neinvestičního příspěvku pro rok 2018 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku v 
MŠ pro rok 2018 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 16 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1482/2018 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - Mateřská škola, Praha 5 - 
Barrandov, Lohniského 830 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2018 z důvodu 
změny metodiky odepisování dlouhodobého majetku z původních 60,9 tis. Kč na částku 
39,95 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného neinvestičního příspěvku na rok 
2018 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku v 
MŠ pro rok 2018 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 17 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1483/2018 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, 
Nad Palatou 613 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2018 z důvodu 
změny metodiky odepisování dlouhodobého majetku z původních 452,7 tis. Kč na částku 
436,9 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného neinvestičního příspěvku na rok 
2018 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku v 
MŠ pro rok 2018 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 18 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1484/2018 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Zpráva o služební cestě do partnerského města Berlína - exkurze do Smart City ve 
dnech 25. 9. 2018 a 18. 10. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zprávu o služební cestě do partnerského města Berlína - exkurze do Smart City ve 
dnech 25. 9. 2018 a 18. 10. 2018. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 19 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1485/2018 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení RMČ/34/1141/2018 z 22. 8. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. žádost právního zástupce???????????????????????????????????????o 
přezkoumání výběrového řízení a jeho vad, týkající se prodeje bytových jednotek 
????????????, k. ú. Smíchov 

II. Souhlasí 

1. se zrušením části usnesení RMČ/34/1141/2018 z 22. 8. 2018, týkající se souhlasu se 
společným  prodejem bytových jednotek č. ????????????, k. ú. Smíchov 
??????????????????za cenu 13.093.900 Kč 

III. Ukládá 

1. předložit ZMČ Praha 5 návrh na revokaci usnesení ZMČ/26/24/2018 z 11. 9. 2018, 
týkající se zrušení společného prodeje b. j. ?????????????k. ú. Smíchov za cenu  
13.093.900 Kč a vrácení jistoty ve výši 514.880 Kč ?????????????????? 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 20 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1486/2018 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 snížené kvality na adrese ?????????????, Praha 
5,  k. ú. Malá Strana, s ?????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 
31. 10. 2021 s platností od data podpisu a s účinností od 1. 11. 2018 za nájemné ve výši 
106,03 Kč/m2/měs. 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality na 
adrese ??????????????????????, Praha 5,  k. ú. Smíchov, s ?????????????????, 
bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 9. 2019 s platností od data podpisu a 
s účinností od 1. 10. 2018 za nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 21 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1487/2018 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled o hospodaření městské části Praha 5 za I. - III. čtvrtletí roku 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. přehled o hospodaření městské části Praha 5 za I. - III. čtvrtletí roku 2018 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 22 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1488/2018 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Návrh změn a úprav školských obvodů mateřských škol, příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 5, s účinností od 1. 4. 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh změn a úprav školských obvodů mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5, s 
účinností od 1. 4. 2019, které se promítnou ve změně obecně závazné vyhlášky hl. m. 
Prahy o školských obvodech mateřských škol (viz důvodová zpráva) 

II. Ukládá 

1. podat žádost o návrh změn a úprav školských obvodů mateřských škol zřizovaných MČ 
Praha 5, s účinností od 1. 4. 2019 na Magistrát hl. m. Prahy 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 09.11.2018  

 
Poměr hlasování: 5/0/4 
 

     
  



Stránka 23 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1489/2018 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Návrh změn a úprav školských obvodů základních škol, příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 5, s účinností od 1. 4. 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh změn a úprav školských obvodů základních škol zřizovaných MČ Praha 5, s 
účinností od 1. 4. 2019, které se promítnou ve změně obecně závazné vyhlášky hl. m. 
Prahy o školských obvodech základních škol (viz důvodová zpráva) 

II. Ukládá 

1. podat žádost o návrh změn a úprav školských obvodů základních škol zřizovaných MČ 
Praha 5, s účinností od 1. 4. 2019 na Magistrát hl. m. Prahy 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 09.11.2018  

 
Poměr hlasování: 5/0/4 
 

     
  



Stránka 24 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1490/2018 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Snížení 
energetické náročnosti MŠ Nad Palatou", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek 

2. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou" 

3. oznámení o zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Mgr. Jakub Řehoř, advokát, vyhlášení 
veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s názvem "Snížení energetické 
náročnosti MŠ Nad Palatou" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 28.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 25 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1491/2018 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Snížení 
energetické náročnosti MŠ Renoirova", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek 

2. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova" 

3. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Mgr. Jakub Řehoř, advokát vyhlášení 
veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s názvem "Snížení energetické 
náročnosti MŠ Renoirova" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 28.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 26 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1492/2018 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 
830" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Snížení 
energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 830", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek 

2. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 830" 

3. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 830" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Mgr. Jakub Řehoř, advokát vyhlášení 
veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s názvem "Snížení energetické 
náročnosti MŠ Lohniského č. p. 830" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 28.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 27 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1493/2018 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0066/0/OMI/17 v rámci akce ,,ZŠ a MŠ Tyršova, obj. 
U Tyršovy školy 430/1, Praha 5- Jinonice - vestavba do půdního prostoru“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0066/0/OMI/17 uzavřené dne uzavřené dne 
03. 11. 2017, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 25. 05. 2018, se společností KAZIKO 
a. s., Pod Turnovskou tratí 182/18, Praha 9 - Hloubětín, IČO 266 93 054, který navyšuje 
cenu a prodlužuje termín díla 

2. navýšení ve výši 883.513,42 Kč bez DPH, tj. 1 069. 051,24 Kč vč. DPH 

3. financování akce, které bude zajištěno z podk. 0413, § 3113, pol. 6121, ORG 
80440000052 

II. Ukládá 

1. předat dodatek č. 2 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 09.11.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 28 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1494/2018 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Administrace projektu Podpora komunitního života v městské části Praha 5 dle 
podmínek OP PPR" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na služby s názvem 
"Administrace projektu Podpora komunitního života v městské části Praha 5 dle 
podmínek OP PPR", společnost DAMACO Group s. r. o., se sídlem Křenova 
431/7, Praha, IČO 288 94 090, s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
245. 000 bez DPH, tj. 296.450 Kč vč. DPH 

2. uzavření objednávky č. 0091/OLEG/18 s vybraným účastníkem, společností DAMACO 
Group s. r. o., se sídlem Křenova 431/7, Praha, IČO 288 94 090 

3. finanční krytí objednávky č.  0091/OLEG/18 ve výši 245.000 Kč bez DPH, tj. 296.450 Kč 
vč. DPH z podkapitoly 0917, ORG 170002, položky 5166 rozpočtu pro rok 2019 

II. Ukládá 

1. učinit veškeré nezbytné kroky pro uzavření objednávky s účastníkem, společností 
DAMACO Group s. r. o. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/2 
 

     
  



Stránka 29 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1495/2018 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Rozšíření seznamu objektů ve smlouvě č. 0082/0ZOMI/18 na zajištění správy objektů 
pro MČ Praha 5 o objekt komunitního centra Prádelna, Holečkova 38a, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozšíření seznamu objektů ve smlouvě č. 0082/0ZOMI/18 na zajištění správy objektů pro 
MČ Praha 5 o objekt komunitního centra Prádelna, Holečkova 38a, Praha 5. 

II. Ukládá 

1. informovat správní firmu Centra a. s. o rozšíření seznamu objektů ve smlouvě o výkonu 
správy nemovitosti č. 0082/0/ZOMI/18 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 18.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 30 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1496/2018 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Uplatnění nároku na náhradu škody vzniklé při realizaci projektovou dokumentací v 
rámci akce ,,ZŠ a MŠ Tyršova, obj. U Tyršovy školy 430/1, Praha 5- Jinonice - 
vestavba do půdního prostoru“  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uplatnění nároku na náhradu škody vzniklé chybnou projektovou dokumentací firmě 
MURUS monumenta renovamus, projekce, spol. s r. o., Na Strži 1702/65, Nusle, Praha 
4, IČO 482 01 639 

II. Ukládá 

1. provést potřebné administrativní kroky k uplatnění škody 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 23.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 31 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1497/2018 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
ČSOP Barrandov ZahraBarr - výpůjčka části přízemí k umístění knihobudky v 
poliklinice Barrandov, Krškova 807, Praha 5, na základě vyvěšeného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výpůjčku části přízemí v poliklinice Barrandov, Krškova 807, Praha 5, Českému svazu 
ochránců přírody Barrandov ZahraBarr, IČO 032 19 437, k umístění knihobudky, na 
dobu neurčitou. 

2. smlouvu o výpůjčce, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 32 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1498/2018 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytové jednotky - Jindřicha Plachty 57/29, Praha 5 - finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem nebytové jednotky č. 57/902 - prostoru sloužícího podnikání o celkové velikosti 
45 m2 v přízemí domu Jindřicha Plachty 57/29, Praha 5 - Smíchov žadateli: Hao Nguyen 
Van, IČO 282 27 247 za účelem vybudování a provozování kosmetického a nehtového 
studia za nájemné ve výši 12.188 Kč + alt. DPH + zálohy na poskytované služby, na 
dobu neurčitou s ochrannou lhůtou v délce 10 let, po kterou pronajímatel nevypoví 
předmětnou nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany 
nájemce, jako kompenzaci nájemci 
za vynaložené náklady na rekonstrukci předmětné nebytové jednotky 

2. nájemní smlouvu dle bodu I.1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 33 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1499/2018 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace, včetně příloh, na podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
"Revitalizace parku Klamovka, Praha 5", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek 

2. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 

3. oznámení o zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem "Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., 
advokátní kancelář vyhlášení veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s 
názvem "Revitalizace parku Klamovka, Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 28.11.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/2 
 

     
  



Stránka 34 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1500/2018 

 

31. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Žádost Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5 o účelovou dotaci z rozpočtu 
hl. města Prahy pro poskytovatele sociálních služeb pro rok 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. žádost Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5 o účelovou dotaci z rozpočtu hl. 
města Prahy pro poskytovatele sociálních služeb pro rok 2019 

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku CSOP, p. o. s usnesením rady 

Zodpovídá: Mgr. Iva Pokorná, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence 
kriminality  

Termín plnění: 23.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 35 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1501/2018 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o roozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16, 
odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 28261- přesun finančních prostředků v celkovém objemu 10 tis.Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

RO 28262 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.500 tis.Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 28263 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 760 tis.Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 

RO 28264 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.500 tis.Kč Odboru 
Kancelář tajemníka 

RO 28265 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 200 tis.Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 36 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1502/2018 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0006/0/OMI/18 na akci „Oprava dvorní fasády a 
uliční fasády, ZTI a další služby pro potřeby ÚMČ Praha 5 – projektová dokumentace“  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0006/0/OMI/18 na akci „Oprava dvorní fasády a uliční 
fasády, ZTI a další služby pro potřeby ÚMČ Praha 5 – projektová dokumentace“ ze dne 
20. 3. 2018,se společností REVITAL GRAND s. r. o., Politických vězňů 934/15, Praha 1, 
IČO 264 72 775, kterým se upravuje termín, cena a rozsah díla 

2. předmětem dodatku je prodloužení termínu a rozšíření všech dílčích částí PD o dílčí 
části PD (statika, PBŘ + inženýrská činnost) – 31.756 Kč bez DPH, tj. 38.424,76 Kč vč. 
DPH, rozšíření všech částí PD opravy fasády o kpl. výměnu klempířských prvků – 
22.360 Kč bez DPH, tj. 27.055,60 Kč vč. DPH a rozšíření výkazu výměr a položkového 
rozpočtu – 14.794 Kč bez DPH, tj. 17.900,74 Kč vč. DPH. Celková výše víceprací je 
68.910 Kč bez DPH, tj. 83.381,10 Kč vč. DPH. 

3. finanční krytí ve výši 83.381,10 Kč vč. DPH je zajištěno z Podk. 0913, § 6171, pol. 5169 
– Nákup ostatních služeb. 

II. Ukládá 

1. předložit dodatek č.1 podepsaný protistranou k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 
5. 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 18.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 37 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1503/2018 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "Dodání kancelářského nábytku pro úřední budovy ÚMČ Praha 5"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s 
názvem "Dodání kancelářského nábytku pro úřední budovy ÚMČ Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem "Dodání 
kancelářského nábytku pro úřední budovy ÚMČ Praha 5" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., 
advokátní kancelář vyhlášení veřejné zakázky v podlimitním řízení na dodávky s názvem 
"Dodání kancelářského nábytku pro úřední budovy ÚMČ Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 05.12.2018  

 
Poměr hlasování: 5/1/3 
 

     
  



Stránka 38 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1504/2018 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Výstavba kontejnerového pavilonu MŠ, Praha 5 - PD" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Výstavba kontejnerového pavilonu MŠ, 
Praha 5 - PD", tj. společnost SUDOP Project Plzeň a. s., se sídlem Plachého 1007/35, 
301 00 Plzeň – Jižní Předměstí, IČO 453 59 148 s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
1. 480. 000 Kč bez DPH, tj. 1.790.800 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností SUDOP Project Plzeň a. s., se 
sídlem Plachého 1007/35, Plzeň – Jižní Předměstí, IČO 453 59 148 

3. financování veřejné zakázky z podk. 0413, § 3111, pol. 6121, ORG 130025 ve výši 242. 
tis. Kč v roce 2018 a zbývající část bude zahrnuta do rozpočtu roku 2019 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 05.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 39 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1505/2018 

 

36. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský CSc., radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Dodávka výpočetní techniky"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Dodávka výpočetní techniky",  
tj. ELVIRA, spol. s r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Magistrů 1275/13, IČO 186 31 665 s 
nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou ve výši 999.975 Kč bez DPH, tj. 1.209.970 Kč vč. DPH 

2. kupní smlouvu s vybraným účastníkem, společností ELVIRA, spol. s r. o., se sídlem 
Praha 4 - Michle, Magistrů 1275/13, IČO 186 31 665 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 999.975 Kč bez DPH, tj. 1.209.970 Kč vč. 
DPH zajištěno z podk. 0924, § 6171, pol. 5137 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 14.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 40 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1506/2018 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Mgr. Jakuba Řehoře, advokáta vyhlášení 
veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s názvem "Rekonstrukce parku 
Santoška, Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 28.11.2018  

 
Poměr hlasování: 6/0/3 
 

     
  



Stránka 41 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1507/2018 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce č. 9/18/367/0068 s TSK hl. m. Prahy, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce č. 9/18/367/0068 s hlavním městem Prahou, zastoupené 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a. s., se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, 
IČO 034 47 286 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 42 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1508/2018 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Odvoz suti z lokality Na Pláni, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Odvoz suti z lokality Na Pláni, Praha 5", 
společnost Martin Kroupa – autodoprava s. r. o., se sídlem Praha 2, Podskalská 31, č. p. 
370, IČO 270 74 595 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.954.815 Kč bez DPH, tj. 2.365.326 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností Martin Kroupa – autodoprava s. r. 
o., se sídlem Praha 2, Podskalská 31, č. p. 370, IČO 270 74 595 

3. financování v celkové výši 1.954.815 Kč bez DPH, tj. 2.365.326 Kč vč. DPH zajištěné po 
provedení rozpočtového opatření ve výši 2.365.400 Kč z ORJ 1009, § 6409, pol. 5901 
na ORJ 0241, § 3745, polo. 5169. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré nutné administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 14.11.2018  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 28.11.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/2 
 

     
  



Stránka 43 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1509/2018 

 

40. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného osvětlení - 
stacionární radary 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného osvětlení mezi 
hlavním městem Prahou (poskytovatel) IČO 000 64 581, zastoupenou spol. Technologie 
hl. m. Prahy, a. s. IČO 256 72 541, a městskou částí Praha 5 (uživatel) IČO 000 63 631 

  

2. finanční krytí ve výši 2.265 Kč bez DPH, tj. 2.741 Kč s DPH za 1 čtvrtletí roku je 
zajištěno ze schváleného rozpočtu OÚR z kapitoly 03 Doprava, podkapitoly 0315, 
§ 2212 (Silnice) a položky 5169 (Nákup služeb) 

II. Ukládá 

1. zajistit všechny administrativní kroky dle tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 44 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

 

Městská část Praha 5 
47. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2018  
číslo usneseni: RMČ/47/1510/2018 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Záměr uzavřít dodatky č. 1 ke smlouvám o výpůjčce č. 0013/0/OMI/18 a 0024/0/OMI/15 
- lokalita Buďánka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr úpravy stávající Smlouvy o výpůjčce č. 0013/0/OMI/18 na pozemky parc. č. 
4509/2, 4547/2, 4547/3, 4547/4, 4547/5 a částí pozemků parc. č. 4532/1 a 4547/1, 
vše k. ú. Smíchov včetně budov bez č. p. v lokalitě Buďánka, uzavřené dne 16. 05. 
2018 se společností Buďánka, z. ú., se sídlem Nad Zámečnicí 2073/15, Smíchov, 
Praha 5, IČO 058 22 238, a to formou uzavření dodatku č. 1, spočívající v: 
 
prodloužení doby výpůjčky do 31. 12. 2040 
  

o prodloužení doby získání finančních prostředků na rekonstrukci předmětu 
výpůjčky a realizaci projektů dle „Manuálu revitalizace památkově chráněné zóny 
Buďánka“, schváleného Zastupitelstvem městské části Praha 5 dne 11. 09. 2018 
usnesením číslo ZMČ/26/42/2018, z kteréhokoliv dosažitelného dotačního titulu 
nejpozději do 31. 12. 2022 
 
povinnosti vypůjčitele projednat v příslušných orgánech MČ Praha 5 jednotlivé 
kroky stanovené a realizované dle „Manuálu revitalizace památkově chráněné 
zóny Buďánka“ 
 
  

  

2. záměr úpravy stávající Smlouvy o výpůjčce a partnerství s finanční spoluúčastí č. 
0024/0/OMI/15 na objekt bývalé mlékárny ( bez č. p.) a částí pozemků parc. č. 
4532/1, parc. č. 4547/1 a parc. č. 4547/6, k. ú. Smíchov v lokalitě Buďánka, uzavřené 
dne 25. 11. 2015 se společností Občanské sdružení Odborníci a občané pro 
revitalizaci památkové zóny Buďánka a okolí, Veverkova 10, Praha 7, IČO 285 57 
832, a to formou uzavření dodatku č. 1, spočívající v: 
  

o změně v subjektu vypůjčitele  na společnost Buďánka, z. ú., se sídlem Nad 
Zámečnicí 2073/15, Smíchov, Praha 5, IČO 058 22 238 
  

o prodloužení doby výpůjčky do 31. 12. 2040 
  

o určení doby získání finančních prostředků na rekonstrukci předmětu výpůjčky a 
realizaci projektů dle „Manuálu revitalizace památkově chráněné zóny Buďánka“, 



Stránka 45 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

schváleného Zastupitelstvem městské části Praha 5 dne 11. 09. 2018 usnesením 
číslo ZMČ/26/42/2018, 
z kteréhokoliv dosažitelného dotačního titulu nejpozději 
do 31. 12. 2022 
  

o povinnosti vypůjčitele projednat v příslušných orgánech MČ Praha 5 jednotlivé 
kroky stanovené a realizované dle „Manuálu revitalizace památkově chráněné 
zóny Buďánka“ 
 
  

 
Poměr hlasování: 7/1/1 
 

     

  



Stránka 46 z 46 
47. RMČ, dne 07.11.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:30 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

Ověřovatelé: 

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

Bc. L. Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

Ověřeno 9. 11. 2018 

 

 

 

Ing. Pavel Richter 

starosta MČ Praha 5 


